dos sistemas de projetores de vídeo e imagens, e locação dos equipamentos que não fazem 

parte dos existentes na câmara municipal, conforme as especificações contidas no Anexo I – 

Termo de Referência do Edital Pregão Eletrônico nº 06/2025, pelo período de 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 51.450,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 617.400,00 (seiscentos e dezessete mil e quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 05 de dezembro de 2025 e com 

término em 04 de dezembro de 2026.